

Årsredovisning för
Engstrands Resor och Busstrafik AB
556781-7712

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Engstrands Resor och Busstrafik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 26 augusti 2022. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nyköping den 26 augusti 2022


Jan Engstrand

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Engstrands Resor och Busstrafik AB, 556781-7712, med säte i Nyköpings kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver researrangemang och busstrafik samt därmed förenliga verksamheter. Bolaget har inte bedrivit någon verksamhet sedan januari 2021.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	Belopp i kkr 2017/2018
Nettoomsättning	-	31	3 846	4 016	5 234
Resultat efter finansiella poster	-42	-19	573	777	1 092
Soliditet, %	92	92	78	43	48

Nettoomsättningen har minskat med 100% jämfört med föregående år på grund av att bolaget inte har bedrivit någon verksamhet under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	1 952 064
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-400 000
Årets resultat		20 098
Vid årets slut	100 000	1 572 162

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 552 064
årets resultat	20 098
Totalt	1 572 162
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 400 kronor per aktie]	400 000
balanseras i ny räkning	1 172 162
Summa	1 572 162

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap 3 § aktiebolagslagen (2005:551) enligt följande redogörelse. Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och likviditeten.

Styrelsen bedömer att bolaget även efter lämnad utdelning kan fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt samt fullgöra nödvändiga investeringar.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		-	31 100
Summa rörelseintäkter		-	31 100
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-42 651	-48 470
Personalkostnader	2	-750	-200
Summa rörelsekostnader		-43 401	-48 670
Rörelseresultat		-43 401	-17 570
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		1 137	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103	-1 674
Summa finansiella poster		1 034	-1 674
Resultat efter finansiella poster		-42 367	-19 244
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	70 000	60 000
Summa bokslutsdispositioner		70 000	60 000
Resultat före skatt		27 633	40 756
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 535	-10 100
Årets resultat		20 098	30 656

2022102719038

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 012	5 539
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	1 392
Summa kortfristiga fordringar		8 012	6 931
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 495 589	2 957 104
Summa kassa och bank		2 495 589	2 957 104
Summa omsättningstillgångar		2 503 601	2 964 035
SUMMA TILLGÅNGAR		2 503 601	2 964 035

2022102719039

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 552 064	1 921 408
Årets resultat		20 098	30 656
Summa fritt eget kapital		1 572 162	1 952 064
Summa eget kapital		1 672 162	2 052 064
<i>Obeskattade reserver</i>	4		
Periodiseringsfonder		800 000	870 000
Summa obeskattade reserver		800 000	870 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		17 635	23 368
Övriga skulder		1 604	1 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 200	17 000
Summa kortfristiga skulder		31 439	41 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 503 601	2 964 035

2022102719040

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Anställda

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Förändring av periodiseringsfond	70 000	60 000
Summa	70 000	60 000

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-04-30	2021-04-30
Periodiseringsfonder:		
-Beskattningsår 2016	-	70 000
-Beskattningsår 2019	80 000	80 000
-Beskattningsår 2020	720 000	720 000
Summa	800 000	870 000

Av obeskattade reserver utgör 164 800 kr (186 180 kr) uppskjuten skatt.

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse för bolaget har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Nyköping den 26 augusti 2022



Jan Engstrand

2022102719042